Podaje do wiadomości, że powrót passażerów ze
Skierniewic i stacyi pośrednich do Warszawy, za bi­
letami spacerowemi, w razie zebrania się więcej nad
osób 200, uskutecznia się w każdą niedzielę i święto
extra pociągiem, który odtąd będzie wyprawiany ze
Skierniewic o godz 7 min. 52 wieczorem.

Warsz. d. 29 maja (10 czerwca) 1871. —4721—

Droga żelazna Warszawsko-Terespolska.
Dochód za miesiąc maj 1871 roku.

1) Z ruchu osób . . rs. 26,662 kop: 36’/3.
2) Z przewozu towarów ■ • rs. 73,172 kop: 51 y2.
3) Różne dochody . . • • rs. 231 kop: 34.

Razem rs. 100,066 kop: 22.
W maju 1870 r. było dochodu rs. 74,585 kop: 89.

i męzk<, z roz­
maitych materjałów, Wyroby powroźnicze, stare Dekoracje,
różne Przybory sceniczne i tym pddobne przedmioty, za go­
towe pieniądze zaraz po przybiciu uiszczać się mające.

Licytacja odbywać się będzie każdego dnia od godziny
10-ej z rana do godziny 2-ej po południu.

Warszawa, dnia 26 Maja (7 Czerwca) 1871 roku.
Prezes, Szambelan Dworu Jego Cesarskiej Mości,

Rzeczywisty Radca Stanu, Muchanow.
Sekretarz Dyrekcji, Go.ilicki.

(3-3) -4450-

Ogłoszenle.
Izba Skarbowa Warszawska,

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 25-go czerwca
(7 1'Pcą) r- h.

Hurtiga i Mittwocha w Kaliszu, Kempnera w Płocku, M. Goldhaara
i Możdżeńskiego w Kielcach, Kohna w Częstochowie i Petrokowie, Rubinsteina w Sieradzu 1 Schonfelda

Jest do nabycia w Księgarni

Gebethnera i Wolffa
* We wszystkich znaczniejszych Księgarniach miejscowych

i prowincjonalnych dzieło: •

wmi no j uni:

Dnia 3 (15) Czerwca 1871 roku.

po upływie bowiem tego terminu sprzedana będzie na rzecz
Kassy Gminnej.

W Nadarzynie, dnia 27 Maja 1871 roku.
Wójt Gminy Młockiej, Kuczyński.

(1-1) —4622—__ __ ——

®
W Trybunale Cywilnym tutejszym w Wydziale
I-szym, na Placu Krasińskich pod Nrem 549,

.